CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

, o;..,,~.~ ATO DA PRESIDENTE ,j"j,3 ,DE 1S97.
<>, )~lj

Vc1,::~~'..../ A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 -NOMEAR JOSÉ ANGELlNO BARBOSA, requisitado da Companhia
Nacional de Abastecimento - CONAB, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resolução nO 079/93
Processo n° 000. 182/97-CLDF).

2 - EXONERAR LAUDIENE PAULA DE SOUZA, matrícula nO 12.862-29,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na
Liderança do Partido dos Trabalhadores (Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO
001.313/96-CLDF).

A:IMINUTA.DOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, OtJ de de 1997.